

چرا همراه اول‌ها برای استقلال بدحساب شدند؟

با ورود اپراتور قدرتمندی مانند همراه اول انتظار می‌رفت مشکلات استقلال‌ها به پایان برسد اما سهل‌انگاری مدیران استقلال این قرارداد را تا یک‌قدمی فسخ پیش برد. به گزارش شفقنا، در حالی که انتظار می‌رفت با حضور حامی مالی قدرتمندی به نام همراه اول در کنار استقلال مشکلات مالی آبی‌پوشان تا مدت‌ها به فراموشی سپرده شود اما افزایش زاده در گفت‌وگو با سلیات باشگاه استقلال در هفته جاری اعلام کرد: متأسفانه هنوز نوبت دوم تعهد اسپانسر پرداخت نشده و ما هم منتظر هستیم و در این مدت سعی کردیم با حمایت، صبوری و تحمل بدقولی‌ها، از حضور اسپانسر در بخش خصوصی در فوتبال حمایت کنیم. این اتفاق در حالی رخ داد که در همین هفته این حامی مالی با باشگاه تراکتورسازی نیز قرارداد را منعقد کرد و به نظر می‌رسد همراه اول به دلیلی به جز مشکلات مالی به تعهدات خود نسبت به استقلال عمل نکرده است. پیگیری‌ها نشان می‌دهد مسؤولان همراه اول به دلیل اختلاف‌نظر با مدیران استقلال تعهدات خود را پرداخت نکردند و ریشه این اختلاف‌نظر‌ها به داری پایتخت بازمی‌گردد. شنیده‌ها حاکی از این است صحبت‌های سرپرست باشگاه استقلال در یک برنامه تلویزیونی ساعاتی پیش از شروع دیدار استقلال و پرسپولیس خشم مدیران همراه اول و سهامانه ۲۰۹۰ را برانگیخته است و اگر وساطت مسؤولان نبود شاید این قرارداد تا امروز لغو شده بود و به همین دلیل چک ۳ میلیارد تومانی استقلالی‌ها همچنان وصول نشده است.

■ ■ ■

چرت زدن رئیس موقت فیفا هنگام سخنرانی

عیسی حیاتو، رئیس موقت کنفدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) پنجشنبه‌شب در اجلاس این نهاد چرت می‌زد که شکار دوربین‌های تلویزیونی شد. به گزارش ایسنا و به نقل از ایندیندنت، فیفا در حال حاضر دوران هیجان‌انگیزی را سپری می‌کند و همه منتظرند ببینند سرنوشته سپ‌بلاتر سوییسی چه خواهد شد و جانشین او چه کسی خواهد بود. در این بین عیسی حیاتو، به‌عنوان رئیس موقت کنفدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) است تا در زمان محرومیت بلاتر کارهای این نهاد بحران‌زده روی زمین نماند و بتواند اندکی به اوضاع فیفا سر و سامان ببخشد. پنجشنبه‌شب در اجلاس کمیته اجرایی فیفا بحث‌های مهمی صورت گرفت و خیلی‌ها درباره افزایش تعداد تیم‌های جام‌جهانی در سال ۲۰۲۶ از ۳۲ به ۴۰ تیم صحبت و تبادل‌نظر کردند. در این بین عیسی حیاتو، رئیس موقت کنفدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) هنگام سخنرانی چرت می‌زد و توجهی به این مسائل نداشت. تصاویر تلویزیونی به طور آشکار چرت زدن عیسی حیاتو را در اجلاس کمیته اجرایی فیفا ضبط و ثبت کردند.

■ ■ ■

قهرمانی دانشگاه نوشهر در مسابقات دانشجویان ارتش

در پایان مسابقات دانشجویان ارتش که به میزبانی دانشگاه علوم و فنون دریایی نوشهر برگزار شد، تیم میزبان در ۴ رشته فایترانی، شنا، تکواندو و دوگانه عنوان قهرمانی را کسب کرد. در تکواندو و فایترانی، دانشگاه‌های پدافند و فارابی به ترتیب دوم و سوم شدند. در دوگانه، پس از میزبان دانشگاه‌های فارابی و امام علی(ع) دوم و سوم شدند. در شنا، دانشگاه‌های امام علی(ع) و فارابی در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. در تنیس روی میز، دانشگاه شهید ستاری قهرمان شد و دانشگاه‌های فارابی و امام خمینی در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. در آمادگی جسمانی، دانشگاه امام علی(ع) اول شد و دانشگاه‌های امام خمینی و فارابی دوم و سوم شدند.

■ ■ ■

موافقت با حضور ۲ ملی‌پوش نفت

در نهایت مسؤولان باشگاه نفت رضایت دادند ۲ ملی‌پوش این تیم به اردوی امیدها در ترکیه ملحق شوند. تیم‌ملی فوتبال امید ایران روز پنجشنبه راهی ترکیه شد تا اردویی ۶ روزه را در این کشور حدود یک ماه مانده به مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو برگزار کند اما باشگاه نفت اجازه نداد علیرا، دانشگر و مطهری ۳ بازیکن این تیم، امیدها را در این اردو همراهی کنند. پس از آن حسین اخوت، سرپرست تیم‌ملی فوتبال امید ایران در تهران ماند تا پیگیر کار این ۳ ملی‌پوش بود بلکه بتواند با رضایت مسؤولان باشگاه نفت آنها را به اردوی امیدها در ترکیه ملحق کند. سرپرست تیم‌ملی فوتبال امید ایران با اعلام این خبر به ایستاد اظهار کرد: خوشبختانه با رازینی‌های انجام شده مشکل این ۳ بازیکن حل شد و بابت این اقدام از مسؤولان باشگاه نفت تشکر می‌کنم. به‌رغم مشکلات این باشگاه، در نهایت به دلیل منافع ملی تصمیم بر این شد این ۳ بازیکن به اردوی تیم‌ملی امید در ترکیه ملحق شوند.

قهرمانی پرسپولیس با این تیم گل‌زن

عملیات غیرممکن



به خط دروازه. جایی که استقلال به واسطه یکی مثل مهدی رحمتی این روزها صدرنشین جدول است اما برانکو با گلر بی‌اعصابی مواجه است که یا محروم می‌شود یا ساده‌ترین توپ‌های ممکن را گل می‌خورد. نمونه دددمستی می‌خواهید همین بازی با نفت تهران. کلا چند توپ خطرناک روی دروازه مکتلی آمد که یکی از آنها به تیسر دروازه خورد و دیگری که امکان تصاحبش با «جاگیری خوب» وجود داشت به ته دروازه رفت تا جزای گل‌زنی‌های پرسپولیس را متوسط بودن سوشا مکتلی بدهد. بهتر است برانکو بار دیگر به قول و وعده‌ای که داده خوب توجه کند. تیم او خوب است، بهتر از هر رقیبی در ایران بازی می‌کند و تا قبل از رسیدن به گل نخست‌بیشترین فشار را می‌آورد حتی اگر آن دیدار، داری باشد اما موضوع اصلی این است که یک مجموعه گل‌زن چگونه و با چه متر و معیاری باید قهرمان شود؟ شاید اگر سوشا مکتلی کمی از حد متوسط بالاتر بود و می‌توانست نقش ستاره

یا ایفا کند، برانکو باز هم شانسی برای عملیات غیرممکنش داشت اما مساله این است که او به دروازه‌بانی اعتماد کرده که اصولا هیچ اعتمادی به او نیست. تنها «مفر» پیش روی برانکو و پرسپولیس پنجره نقل و انتقالات زمستانی است، جایی که می‌تواند یا چند جابه‌جایی ساده اما موثر بازی را به نفع خودش و تیمش تغییر دهد. شاید سخت باشد اما غیرممکن‌تر از قهرمانی نیست که بتواند با جذب یک دروازه‌بان استاندارد، دست‌کم خیالش را از این سوی زمین راحت کند. شاید هم جذب یک بازیکن مثل محمد نوری که دست‌کم پنالتی‌زن را بلد است و ادای بلد بودن را در نمی‌آورد، ورق را برای

او برگرداند. به این آمار توجه کنید؛ پرسپولیس در بازی مقابل ذوب‌آهن (امید عالی‌شاه)، فولاد (رامین رضائیان)، سایپا (مهدی طارمی) و نفت (مهدی طارمی) ۴ پنالتی حساس را از دست داده است. اگر از بازی فولاد که با برد قرمزها همراه شد بگذریم در ۳ بازی دیگر پرسپولیس‌ها ۸ امتیاز را از دست داده‌اند که با احتساب این امتیازات پرسپولیس می‌توانست با ۲۷ امتیاز در صدرجدول لیگ قرار بگیرد. حالا‌اهمیت یک پنالتی‌زن مثل محمد نوری را اینجا برانکو می‌فهمد. تغییرات نیم فصل آخرین مهلت برای برانکوست تا با این تیم خوب اما پر از نقص، عملیات غیرممکنش را ممکن کند.

دلنگی برای دوره خنثی بودن

اصل خیر تایید شده این است: میثم تمیمی مدیر حراست مجموعه ورزشی تختی به ایستا می‌گوید که سید نجی‌الله حسینی تماشاکر ۶۹ ساله پس از سکنه قلبی متأسفانه درگذشت و پاسر حسینی ۳۵ ساله پس از تشنج به بیمارستان انتقال یافت. دلیل اتفاق چه بود؟ آلودگی شرق تهران؟ ارتفاع بالا یا پایین ورزشگاه تختی؟ مسؤولان پرسپولیس بار دیگر خبر را بخوانند. دو هوادار تیم شما که برای دیدن بازی‌تان با نفت تهران آمده بودند یکی جاش را داد و دیگری هم تا پای رفتن رفت و خوشبختانه برگشت. بدون تردید این خطری است که گل‌زنی‌های تیم برانکو به وجود آورده و چاره‌ای ندارد جز اصلاح آن. یا باید مدت زمان علی دایی حوصلمبر و مقصدانه بازی کند مکانی دست‌کم در همان حد متوسط خود ظاهر شود. حالا چه اصراری به این تکرار بی‌معناست کسی نمی‌داند.

کیوسک

گازتا

ایگو آین بهترین دنیاست؟



باربد بهراد: علیرضا منصوریان از آن دسته مربیانی است که سعی دارد با ادبیات خاص خود همه چیز را آنگونه نشان دهد که گویی در کنترلش است. او درباره تنبیه و اصلاح علیرضا بیرانوند عقیده دارد که همه چیز را درست مهندسی کرده و حالا با این چوب معلمی باعث شده بیرانوند ستاره بازی با پرسپولیس شود. اما آیا اینگونه است؟ بهتر است از ابتدا شروع کنیم. قبل از بازی با استقلال در لیگ پانزدهم، سرمربی نفت که در مکاشفه‌ای تاریخی به این نتیجه می‌رسد با تغییر گلر مقابل استقلال، نتیجه را عوض کند ناگهان اعلام کرد شیخ‌وقاسی درون دروازه می‌ایستد و بیرانوند باید روی نیمکت بنشیند. دروازه‌بان اصلی نفت که منتظر این حکم نبود، از تمرین دادن گلر اصلی در آن بازی تمرد کرد تا لجبازی‌های علی منصور با او آغاز شود. منصوریان پس از همان بازی مدعی شد قدرت دور کردن بیرانوند را از تیم‌ملی دارد.و در مصاحبه با خبرنگاران باز هم در قامت آگاه کل حاضر شد و گفت قطعاً با این روند کادر فنی تیم‌ملی هم از او حرف شنوی می‌کند و بیرانوند تیم‌ملی را از دست می‌دهد. اما بر

موندودپورتو

نمایش فلو



عاقبت درس ادب منصوریان به بیرانوند چه بود؟

از دست رفتن یک جام

خلاف تصور منصوریان، کی‌روش اصلا اهمیتی به این تصمیم او نداد تا گلر ملی‌پوش او هنگام دعوت به تیم‌ملی آن پیامک عجیب را برای دستیار منصوریان در هواپیما بزند و بنویسد من به تیم‌ملی دعوت شدم و بای‌بای‌اسرمربی نفت می‌خواهد خودش را به کی‌روش نزدیک کند اما سرمربی تیم‌ملی در یکی از کنفرانس‌های خبری‌اش، صریحاًانتقاد تنددی از منصوریان کرد و عقیده داشت کنار کشیدن او از هدایت تیم زیر ۲۲ ساله‌ها به خاطر در اختیار نداشتن مهره‌های اصلی‌اش، یکی از ترسومایه‌ترین کارهایی بود که از سوی یک مربی در تمام عمرش دیدا منصوریان آن روز خودش را به نشنیدن زد و این کنایه تلخ کی‌روش را نادیده گرفت تا همچنان بلیت نزدیک شدن به کی‌روش را از دست ندهد. پس از آن همه تلاشش را کرد و با بازی ندادن به بیرانوند، خواست کاری کند او به تیم‌ملی نرسد تا کل حاضر شد و با افتخار گفت: دیدید درس ادبم

کاف بنیتس و حذف رئال

اگر مهم‌ترین اخبار فوتبالی قاره سبز در چند روز اخیر را از دست داده‌اید نگران نباشید چراکه در این گزارش می‌خواهیم به مهم‌ترین اخبار در ۲۴ ساعت اخیر بپردازیم و نخست از نتایج بازی‌ها سخن به میان می‌آوریم.

■ ■ ■

پیروزی بارسلونا در شب جنجالی رئال مادرید

در ادامه رقابت‌های کوپا دل‌ری چند دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارهای حساس بارسلونا در شبی که ستاره‌های بزرگ خود را در اختیار نداشت کار راحتی برابر ویلتونونسه داشت و موفق شد با نتیجه ۶ بر یک به پیروزی برسد تا سه توجه به تسلاوی بدون گل در دیدار رفت به دور بعد راه پیدا کند. ساندرئو (۳ گل)، منیر(۲ گل) و ندی‌الوس گل‌زنان آبی‌واتانی‌ها در این دیدار بودند. اما در دیگر دیدار برگزار شده که حرف و حدیث‌های زیادی به دنبال داشت رئال‌مادرید هر چند توانست با ۳ گل برابر کادیس به پیروزی برسد اما رسانه‌های اسپانیایی بعد از پایان این دیدار نوشتند که استفاده از دنیس چریشف روسی که زنده گل نخست رئال‌مادرید در این دیدار بود غیرقانونی بوده است و او به خاطر دریافت ۳ کارت زرد نمی‌توانست برای رئالی‌ها بازی کند اما رافائل بنیتس اشتباهی را که پیش از این در والنسیا در سال ۲۰۰۱ انجام داده بود در رئال هم انجام داد کپکشانی‌ها در جام حذفی کنار گذاشته شدند و در این صورت بنیتس یک گلم دیگر به اخراج نزدیک خواهد شد.

■ ■ ■

گری نویل سرمربی والنسیا شد

باشگاه والنسیا که چند روز پیش سرمربی خود را از کار برکنار کرده بود از انتخاب گری نویل به عنوان سرمربی جدید خود خبر داد تا کاپیتان سابق شایطین سرخ در نخستین تجربه دوران مربیگری خود سر از فوتبال اسپانیا درآورد. گری نویل پیش از انتخاب به عنوان سرمربی والنسیا در تیم ملی فوتبال انگلیس دستیار روی هاجسون بود و این برای نخستین بار است که هدایت یک تیم را برعهده می‌گیرد. فیلیپ نویسل، برادر گری نویل دستیار او در والنسیا خواهد بود.

■ ■ ■

کریم بنزما سکوت خود را شکست

بعد از حرف و حدیث‌های زیادی که درباره اخاذی کریم بنزما از والیونا به گوش رسید سرانجام مهاجم فرانسوی رئال‌مادرید دست به افشاسگری زد و تصمیم گرفت در این زمینه به سخن گفتن بپردازد. او در گفت‌وگویی که با یکی از شبکه‌های تلویزیونی فرانسه داشت، گفت: باید بگویم که من را وارد بازی کثیفی کردند. من بی‌گناه هستم اما همچون یک مجرم با من رفتار کردند. والیونا از من درخواست کمک کرد و من هم به او مشورت دادم چراکه خودم هم شرایطی مانند او را پشت سر گذاشتم اما متأسفانه همه چیز به ضررم تمام شد و همه من را مقصر می‌دانند. این مهاجم فرانسوی که از روزهای اوج خود فاصله گرفته است، ادامه داد: من نیاز به اخاذی از هیچ کسی ندارم چراکه درآمد خوبی دارم و دلیلی ندارد که برای چیزی که به آن نیاز ندارم چنین بازی کثیفی را انجام دهم. تنها تنهاسنهایی که داشتم این بود که با یکی از دوستان مورد اعتمادم در این زمینه صحبت کردم اما متأسفانه او والیونا را تحت فشار قرار داد و از او اخاذی کرد. نباید به این دوستم اعتمادم می‌کردم. او بعد از آزاد شدن از زندان زندگی پاک و سالمی داشت اما متأسفانه به او اعتماد کردم و نتیجه آن را هم دیدم. احتمال جدایی کریم بنزما از رئال مادرید بسیار زیاد است این درحالی است که رافائل بنیتس اعلام کرده از او حمایت خواهد کرد. این بازیکن ۲۸ ساله الجزایری احتمال دارد جام ملت‌های اروپا را هم به خاطر این رسوایی اخیر از دست دهد.

■ ■ ■

پوگبا در منچستر

هافبک فرانسوی یوونتوس در شهر منچستر رویت شده و همین باعث شده است تا گمانه‌زنی‌های زیادی درباره پیوستن او به یکی از ۲ تیم بزرگ شهر منچستر منتشر شود. منچستر سیتی یکی از مشتریان جدی پوگبا به شمار می‌آید و حاضر است برای جذب این بازیکن رقم بالایی را پرداخت کند از طرف دیگر هم سران باشگاه یونایتد بسیار دوست دارند که برای تقویت خط میانی خود بازیکن سابق خود را بار دیگر جذب کنند.پوگبا با یوونتوس ۴ عنوان قهرمانی در رقابت‌های سری A را به دست آورده است و با عملکرد درخشانی که در این تیم داشته مشتریان زیادی دارد. بارسلونا و رئال‌مادرید هم همچون دو تیم بزرگ شهر منچستر دوست دارند که این بازیکن بزرگ را جذب کنند.